



Znak sprawy: ZP-1/2025 -1/ 2024

Data: 20 listopada 2024 roku.

Dotyczy: zamówienia publicznego na dostawę oleju napędowego – nr sprawy ZP-1/2025

Zgodnie z art. 284 Ustawy Prawa Zamówień Publicznych informuję, że potencjalni Wykonawcy zamówienia ZP-1/2024 zwrócili się z pytaniami dotyczącymi SWZ, tj:

1. Pytanie:

Zgodnie z pkt 8.2 ust 3 SWZ oraz par 8 ust umowy Wykonawca ma wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na sumę nie niższą niż 1.000.000 zł, natomiast w pkt.9.2.2 ust. 2 podmiotowe środki dowodowe- suma ubezpieczenia podana jest na kwotę nie niższą niż 500.000 zł

Odpowiedź:

W SWZ pkt.9.2.2 ust. 2 podmiotowe środki dowodowe otrzymuje brzmienie;

2	Sytuacji ekonomicznej lub finansowej (ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej). Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia (nie niższa niż 1 000 000,00 zł).
---	---

2. Pytanie:

W pkt 15.3 SWZ – podany jest okres związania ofertą do dnia 28 lutego 2025 r. natomiast w pkt. 16.1 SWZ okres ten podany jest jako do dnia 5 marca 2025.

Prosimy o zmianę zapisów na prawidłowe.

Odpowiedź:

W SWZ pkt. 15.3 otrzymuje brzmienie;

„ 15.3 Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 05 marca 2025 r. „

3. Pytanie:

Formularz JEDZ w zakresie pkt C dotyczącego podstaw wykluczenia, nie jest spójny z zapisami SWZ (zał. nr 5 do SWZ oraz pkt 7.2 SWZ)

Czy w takiej sytuacji Wykonawca nie uzupełnia pól oświadczenia JEDZ w tych przypadkach, w których SWZ nie przewiduje jako podstaw odrzucenia oferty czy też Zamawiający rezygnuje z tych zapisów w JEDZ?

Odpowiedź:

Wykonawca nie uzupełnia pól oświadczenia JEDZ w tych przypadkach, w których SWZ nie przewiduje jako podstaw odrzucenia oferty.

4. Pytanie:

Dotyczy rozdziału 20 SWZ

Aktualnie na rynku krajowym dostępne są informacje o cenach hurtowych ogłaszane przez ORLEN S.A. na stronie www.ornen.pl oraz Aramco Fuels Poland sp. z o.o. na stronie www.poland.aramco.com.



Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczanie cen realizowanych dostaw w oparciu o cenę hurtową ogłaszaną w jednym z wyżej wymienionych cenników (deklaracja wybranego Wykonawcy, co do cennika będącego podstawą do rozliczania cen za dostawy, zostałaaby wskazana przy podpisaniu umowy) lub w oparciu o średnią arytmetyczną cen z wyżej wskazanych cenników?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie rozliczał dostawy jednostkowe zgodnie z zapisami § 6 ust. 1 pkt. 1 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

5. Pytanie:

Przedsiębiorstwo pod firmą ORLEN S.A. zostało przywołane przez Zamawiającego w załączniku 1 oraz 3 do SWZ pod starą nazwą przedsiębiorcy tj. PKN ORLEN S.A..
Czy Zamawiający dokona stosownych zmian w treści załączników?

Odpowiedź:

1. W załączniku nr 1 do SWZ tabela w pkt. 1 otrzymuje brzmienie;

Rodzaj paliwa	<u>Cena Producenta:</u> Cena netto za 1m ³ oferowanego oleju napędowego aktualna na dzień 17.10.2024r. ustalona zgodnie z serwisem internetowym ORLEN S.A. w odniesieniu do oleju napędowego Ekodiesel	<u>Stały upust (rabat) Wykonawcy</u>	<u>Cena Wykonawcy:</u> Cena netto za 1 m ³ oferowanego oleju napędowego	Zamawiana szacunkowa liczba m ³ oleju napędowego	Wartość netto zamówienia
1	2	3	4=2-3	5	6=4*5
Olej napędowy „standardowy”	4 711,00zł/m ³zł/m ³zł	821,00 m ³zł
Kwota podatku VAT 23%				zł
Cena oferty brutto				zł

2. W załączniku nr 3 do SWZ § 6 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1) Ceny 1 m³ oleju napędowego netto producenta podanej na stronie internetowej **Producenta** zgodnie z komunikatem cenowym ORLEN S.A. bez podatku VAT w odniesieniu do produktu: Olej Napędowy Ekodiesel **w dnia zrealizowanej dostawy jednostkowej,** „

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a ZP-1/2025

PROKURENT

Sławomir Lewandowski